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Çarmıh
birinci derecede önemli

Buradan Başlayın

Hayatın her alanında, önemli olanlardan dikkatimizi dağıtan şeylerle karşılaşırız.

Dikkatimizin dağılması neden bu kadar kolay? (Aile yaşamı, iş yaşamı ve ruhsal yaşam
örneklerini düşünün).
En önemli şeylere odaklandığımızda ne olur?

Kendi alanlarındaki en önemli şeylere odaklananlar daha fazla ilerleme kaydederler. Ancak
dikkati dağılanlar hedeflerine ulaşamazlar.

 
Bu nedenle sık sık "Önemli olan, önemli olanı önemli tutmaktır" denir.

Söz'ü Keşfedin

Rab'le olan yolculuğumuzdaki 'ana şey' nedir?
 

Elçi Pavlus, 1. Korintliler'i Tanrı'nın lütfunu deneyimlediğini bildiği bir kiliseye yazdı. Ama aynı
zamanda Tanrı'yla olan ilişkilerine birçok dikkat dağıtıcı unsurun da girdiğini biliyordu. Bu
yüzden onları önemli olanı önemli olarak tutmaları için tutkuyla teşvik etti.

 
1. Korintliler 15:3-8'i birlikte okuyun.

3-4. ayetlerde Pavlus çarmıh ve diriliş hakkında söylediklerini nasıl tanımlıyor?
Pavlus'un bizim için birinci derecede önemli olduğunu vurguladığı gerçekler nelerdir?

Ana Fikir
 (1. Bölüm)

Çarmıh ve diriliş, Mesih'le olan yolculuğumuzda birinci öneme sahiptir. 
 İsa'nın geçtiği çarmıh ve diriliş aşamalarının her biri, bugünkü yaşamlarımız ve Tanrı'yla olan

yolculuğumuz için derin bir öneme sahiptir. Şimdi bunları teker teker ele alalım:
 

Mesih günahlarımız için öldü ve gömüldü (3-4. ayetler) 
 Eğer dürüst olursak, hiçbirimiz günahsız olduğumuzu söyleyemeyiz. Romalılar şöyle der: "Çünkü

herkes günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı." (3:23) ve "Günahın ücreti ölümdür"
(6:23). Günahımız bizi Tanrı'dan ayırır ve ölüme götürür.

 
Ama günahsız olan Mesih, günahımızı ve ölümümüzü üzerine alarak gerçekten öldü ve gömüldü.
Bu nedenle Tanrı artık günahımızı bize karşı saymaz. İsa'ya ve onun bizim için yaptıklarına iman
ettiğimizde, Tanrı'yla barışmış oluruz; utançtan kurtulmuş, sonsuz ölümden kurtulmuş ve artık
O'ndan ayrı kalmamış oluruz.
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Bu neden birinci derecede önemlidir? Ölüm korkusundan uzak yaşamak bugünkü hayatımızı nasıl
etkileyebilir?

Ana Fikir
 (2. Bölüm)

Üçüncü gün dirildi (4. ayet) 
 Harika olan şey, ölümün İsa'yı tutamamış olmasıdır. Tanrı onu ölümden diriltmiştir. O'nun dirilişi

sadece sembolik ya da mecazi değil, aynı zamanda tarihi bir gerçektir. Ölüm yenilmiştir.
 

İsa yaşıyor. Bizi görüyor, bizi duyuyor, bizi güçlendiriyor ve bugün bize bol yaşam veriyor
(Yuhanna 10:10). Sadece bununla da kalmaz, bize sonsuz yaşam verir, böylece onun varlığından
sonsuza dek zevk alabiliriz.

 
Bu neden birinci derecede önemlidir? İsa'nın hayatta olduğunu bilmek size gelecek için nasıl
umut veriyor?

Ana Fikir
 (3. Bölüm)

Öğrencilerine ve diğerlerine göründü (5-8. ayetler) __
 

İsa dirildiği gün öğrencilerine görünmüştür. Yeni Antlaşma'da İsa'nın kendisini canlı olarak
öğrencilerine gösterdiğine dair birçok kayıt vardır. Bunu yaparken, başkalarına kendisinin hayatta
olduğunu söylemelerini ve onlara öğrencisi olmayı öğretmelerini söylemiştir.

 
Onlar tarihin en önemli öyküsünün ilk tanıkları oldular. Onlar aracılığıyla daha fazla insan İsa'nın
takipçisi oldu. Bizler de devam eden hikâyenin bir parçasıyız ve başkaları için İsa'nın tanıkları
olabiliriz. 

Bu neden birinci derecede önemlidir? Öğrencileri O'nun dirilişine tanık olmaları için motive
eden neydi? Siz de onun hikâyesinin bir parçası olmaya nasıl çağrıldınız?

Ana Fikir
 (4. Bölüm)

Kutsal Yazılara göre 
 İncelediğimiz bölümde Pavlus iki kez 'Kutsal Yazılar'a göre' demektedir (3. ve 4. ayetlerde). 

 
Bu önemli bir ayrıntıdır. Bize Kutsal Kitap'ın tüm öyküsünün İsa Mesih'in çarmıhına ve dirilişine
işaret ettiğini gösterir. Tanrı, Eski Antlaşma boyunca, İsrail'in öyküsü ve peygamberlerin sözleri
aracılığıyla kurtuluş planını açıklamış, bunların hepsi de krallığını kuracak olan kurtarıcının
geleceğine işaret etmiştir.

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

İsa'nın çarmıhı ve dirilişinin bizim için ifade ettiği her şey için Tanrı'ya şükürler olsun 
 Bu sözleri kullanabilirsiniz:

Şükürler olsun Tanrım, günahım için çarmıhta öldüğün için bağışlandım.
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Şükürler olsun Tanrım, ölümün bedelini ödedin ve günah borcumdan kurtuldum.
Şükürler olsun Tanrım, dirilişinle ölümün üstesinden geldin ve artık sonsuz yaşama sahip
olabilirim.
Şükürler olsun Tanrım, bugün hayattasın ve ben senin dirilişine tanıklık edebilirim.

Çarmıh ve diriliş ölümden yaşama geçişi gösterir, Tanrı'nın vaatlerine göre umutsuzluğun umuda
dönüştüğü yerdir. 
Şu anda nerede umutsuzluk yaşıyorsunuz? Aile yaşamınızı, iş yaşamınızı ya da ruhsal yaşamınızı
düşünün. Nerede bir dirilişe ihtiyacınız var? İsa'nın diriltici gücünün içinde bulunduğunuz
duruma gelmesi için dua edin.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Her güne en önemli olan için Tanrı'ya şükrederek başlayın:
Bu adımdaki duaları tekrar edin.
Rab'be tapınmak için bir ezgi söyleyin.
Ona minnettarlığınızı ifade edebileceğiniz yaratıcı yollar düşünün.

Utançtan uzak yaşayın. Eğer sizi rahatsız eden belirli bir günah varsa, bunu İsa'ya itiraf
edin, bağışlanmanızı kabul edin ve ölümüyle bu günahtan duyduğunuz utancı sona
erdirdiği için O'na şükredin.

Romalılar 5:8'i yüksek sesle okuyun - "Tanrı ise bizi sevdiğini şununla kanıtlıyor:
Biz daha günahkârken, Mesih bizim için öldü."

Yaşamınızda umutsuzluk yeri olarak not ettiğiniz her ne varsa, Tanrı'nın onu kendi
yaşamıyla aşılaması için dua edin.
Yuhanna 3:16'ya ilişkin hafızanızı tazeleyin.


